H LOGOSOL

BRUKSANVISNING

Art.nr. 0458-395-0710

REV: 2

TRAILERKIT 1300 KG
B751 PRO /B1001



H LOGOSOL

TACK FOR ATT DU VALDE EN LOGOSOL-MASKIN!

Vi ar glada att du visar oss fortroende genom att kdpa denna produkt och vi kommer att géra
vart yttersta for att uppfylla dina férvéntningar.

Logosol har tillverkat sagverk sedan 1989 och sedan dess levererat ca 50.000 maskiner till
nojda kunder runt om i varlden.

Vi dr mana om saval din sédkerhet som att du nar ett sa bra resultat som majligt. Vi rekom-
menderar darfor att du tar dig tid att ldsa denna bruksanvisning i lugn och ro innan du borjar
anvanda produkten.

Vi 6nskar dig mycket ndje med din nya produkt.

/\awﬁa-o@\jﬁa;

Bengt-Olov Bystrom
Grundare,
Logosol i Harnésand

Las igenom bruksanvisningen noggrant
och forsta innehallet innan du anvander
produkten.

Denna bruksanvisning innehadller viktiga
sakerhetsinstruktioner.

VARNING! Felaktigt anvandande kan
leda till allvarliga personskador eller

dodsfall for operatoren eller andra.

LOGOSOL bedriver ett fortlbpande utvecklingsarbete.
Vi maste darfor forbehalla oss ratten att andra
konstruktionen och utformningen av vara produkter.
Dokument: Trailerkit Bruksanvisning

Manual, artikelnr: 0458-395-0680

Text: Martin Soderberg

lllustration: Martin Soderberg, Anna Fossane

Senast reviderad: November 2022

© 2023 LOGOSOL, Harndsand Sweden

#2



TRAILERKIT 1300 KG

INNEHALLSFORTECKNING

Sakerhetsinstruktioner 4
Komponenter 6
Ingdende delar 7

Montering 10




H LOGOSOL

SAKERHETSINSTRUKTIONER

Las noggrant igenom hela manualen innan
paborjat arbete. Om sdkerhetsforeskrifter inte
foljs kan detta medfora livsfara.

Forvissa dig om att alla som arbetar med
sagverket ar val insatta i riskerna och har last
manualen. Manualen ska alltid finnas tillgénglig
for de som arbetar med sagverket. Detta galler
aven om sagverket lanas ut eller saljs.

Minderariga, under 18 ar, far inte anvanda
sagverket.

Barn och djur far inte finnas i narheten av
sagverket under drift.

Respektera sakerhetsavstandet pa grund av
hogt ljud och risken for att bladet slungas ut vid
brott.

Den som arbetar med sagverket ska vara i god
form, frisk och utvilad. Ladgg in regelbundna
pauser i arbetet. Arbeta inte under paverkan
av alkohol, narkotika eller lakemedel som kan
orsaka dasighet eller ouppmarksamhet.

Arbete ska alltid ske under goda
siktforhallanden. Arbeta ej i morker och ej med
nedsatt synférmaga.

Se till att ha andra personer inom hérhall om du
skulle behdva hjalp.

Vid pabyggnad av extrautrustning, anvand
endast produkter som tillverkats av Logosol

eller som uttryckligen godkénts for andamalet.
Annan utrustning kan medféra risk for olycksfall
och far ej anvandas. Logosol avsager sig allt
ansvar for person- eller egendomsskador som
uppkommit under drift av sdgverk med icke
godkand pabyggnad.

Bar alltid personlig skyddsutrustning:
Andamaélsenlig kladsel ar en atsittande
arbetsoverall. Arbeta aldrig med 6st sittande
klader, dverdragsrock eller liknande.

Anvand skor med stalhatta och val monstrad
sula som ger gott grepp. Bar inte halsduk,
slips, smycken eller liknande som kan fastna i
utrustningen.

Symbolforklaringar

= D

For er egen sakerhet l&s igenom hela
instruktionsboken noggrant och starta inte
maskinen forran du forstatt allt.

Anvand godkanda horselskydd och
skyddsglaségon. Horseln kan skadas redan
efter kort exponering.

Vassa roterande verktyg. Se till att inte
fingrar kommer i nérheten.

Denna symbol betyder “VARNING!”.
Var extra uppmarksam dér denna symbol
férekommer i manualens text.

Efter denna symbol féljer en uppmaning.
Var extra uppmarksam dar denna symbol
férekommer i manualens text.



TRAILERKIT 1300 KG

SAKERHETSINSTRUKTIONER

UPPSTALLNINGSPLATS

& VARNING! Kor aldrig bandsagverk med
férbranningsmotor i ett instangt eller daligt
ventilerat utrymme. Det kan orsaka dodsfall
genom kvavning eller kolmonoxidforgiftning.

Anvandning av bandsagverket och hantering
av sagblad skall ske i fullt dagsljus eller i fullgod
arbetsbelysning.

Hall arbetsplasten fri fran skrap, husdjur,
barn, hinder eller annat som kan distrahera
operatoren.

Valj en uppstallningsplats dar underlaget ar
hart packat och plant, med gott om utrymme
fér bandsagverket, stockhég och sagat virke.
Om majligt, placera bandsagverket sa att
sagdammet blaser bort fran operatorsplatsen.
Stall upp bandsagverket pa en plan yta

med minst 5 m fritt utrymme runt omkring
maskinen utan hinder. Om bandsagverket
skall stallas upp permanent rekommenderas
att man stodjer ralsen med cementplintar eller
traklossar (15 cm x 15 cm) under varje tvarstag.

0 Ha alltid en handbrandsldckare av ABC-typ
(min. 3 kg) latt tillganglig vid arbetsplatsen.

Ha alltid ett komplett forsta forband tillgéanglig
vid arbetsplatsen.

FORFLYTTNING AV SAGVERKET
A VARNING! Risk for klamskador.

Hall personer och djur utanfér riskomradet pa
5 m runt maskinen nar du lyfter och forflyttar
maskindelarna. Sakra lasten under transport.

Sagvagnen far bara flyttas nar saghuvudet
ar fixerat pa ralsen i langsled och hojdled pa
angiven plats.

Lasning av saghuvud: Fixera sdghuvudet pa
angiven plats med medféljande mekanism innan
forflyttning av sagverket.



H LOGOSOL

30 1 [Screw M6SF M8x10 8.8 fzb
29 |04-00155 1 |GN352 30-15-M8 E55
KO M PO N E NT E R 28 |04-00589 1 |Coupling head ISO/50 1500kg
27 4 IM6SF DIN 6921 M8x25 8.8 fzb
26 2  |Screw M6SF DIN 6921 M8x12 8.8 fzb
25 4 Nut LM6MF DIN 6926 M10 8 fzb
. . 24 4 |Screw M6S DIN 931 M10x65 8.8 fzb
Nedan beskrivs komponenterna for att 23 20 Nut MBM ISO 4032 M12 8 fzb
du ska veta vad delarna kallas under 22 20 |Nut M6MF DIN 6923 M12 8 fzb
monteringen, 21 20 |Screw M6SH ISO 4017 M12x90 8.8 fzb
20 4 |Screw M6SF DIN 6921 M12x30 8.8 fzb
19 |01-00335 4 Rail connection
18 04-00556 2 |Hair Pin Wiberger hns 3
17 |04-00557 2  |Bolt 12x80 Wiberger sms 2360
16 |04-00577 1 |Trailer jockey @200x50 (ALKO 1224351)
15 |04-00576 1 Jockey wheel-clamp (ALKO 01-00)
(B1001: 02-00366) B751 PRO: —14 [02-00417 1 |Crossbunk
13 |02-00368 1 Drawbar
12 |03-02279 2  |Drawbar Bracket Left
11 |03-02278 2 |Drawbar Bracket Right
(B1001: 02-00392) B751 PRO: —10 |02-00416 1 |Drawbarbeam
9 01-00614 3 |Support legs
8 03-02342 1 Spacer
7 03-02344 2  |Lower bracket
6  03-02343 2  |Upper bracket
5 01-00667 2 |Carriage lock-downs
4 101-00737 2 |Fender asm
3 02-00494 2  |Axle mount
2 |04-00559 2  Wheel and rim 155/80 R13 C8 (5x112) 625kg
(B1001: 04-00560) B751 PRO: —1  |04-00588 1 |Wheel axle 1300kg/A760/C1360/112x5
::im Art.no. Qty.| Description

Detail view A
Scale 1:10

Detail view B
SCALE 1:10

Detail view C
SCALE 1:10

Exploded view




TRAILERKIT 1300 KG

1x 02-00368

02-00392  B1001

1x
% 01-00668 0200416 B7STPRO
. 02-00366  B1001
02-00417  B751 PRO
Kontrollera att alla ingaende
delar finns med vid leverans.
2 X 04-00558
2 x 03-03160 2 x 04-00559
1x 04-00560  B1001
1x 04-00588  B751 PRO
2 x 02-00494
1 x 03-02342
2 x 03-02343
2 x 02-00477
2 x 03-02344
2 x 03-03008
1 x 04-00589
) 2x V. 03-02279
1x 1-00668-skp
2x H, 03-02278 1x 1-00737-skp
@ 1 x 04-00576 8 x 03-01814
~ 1x 04-00577
2x 03-03011
\\
1x 03-03042

\% 8310-001-0050
x3 2 X

02-00475
2 x—M10x25

W 8 x — M10x70
2 X
f 03-03020 ——————

@ 8x—-M10
S :

4x-M12x100NV18 55 00474

4x-M12

01-00614-skp
_ 2 X
g 4x-M12NV18 04-00549 ———




H LOGOSOL

M12x100

% 01-00668

4 x M10x65

M12x90 NV18

G -

e

qu® 2

w M12x140
P

i

N
@W

2 X M8x12
4 x M8x20
4 x M8x25
4 x M12x30
01-00668-skp 24x  M12NV18
4 x M10
24 x M12
X 4 x M8
B sx w2

2 X Cylindrisk bult 12x80

b

AL ///%HA 5555

2 X Harnalssprint
W\m 3x  M8x16
5 x M8
w 5x  M8x16
01-00737-skp <\ M)
o g °x s
3x M8



TRAILERKIT 1300 KG

% 8310-001-0110
2 X

03-02649
2 X
03-02648 ————————
6 X
W Axo Mex3> 03-02459 \)
2 X
01-00570 03-02488 —————

SKRUV/MUTTER

Definition av fastelementen pa foregaende sida.

M Passbult @W Insexskruv

W Kryssskruv W Insexskruv (delgéngad)

%W Sparskruv W Sexkantsskruv

@W Lasskruv W Sexkantsskruv (delgdngad)

@ Sexkantsmutter W Flansskruv

@ Flansmutter W Flansskruv (delgangad)

_ Planbricka W Vagnsbult
TILLAGGSSYMBOLER MATT/LANGD

Foljande symboler anvands som ett tilldgg till Matten pa fastelementen skrivs ut som ett diame-
bilderna ovanfor for att beskriva detaljens ut- termatt (M) ISO 68-1. Darefter foljer for skruvar ett
formning. langdmatt, mattet pa skruven ar den del av skruven

som forsvinner i materialet den monteras i.

N : ,
3,0 @) (Diameter) (Langd)
Las

Forsankt Kupol M8 X 20

70

7

Lag Tensilock



H LOGOSOL

8310-001-0110

Pabérja montaget med att montera de nya

tippskydden.
Montera de nya tippskyddslisterna med skruvarna
som haller rélsen. Notera att montaget skall

paborjas och avslutas med “andbitarna”.
Var noga med att inte skruva ut skruvarna for
mycket da muttrarna riskerar falla ur.

Montera saghuvudets hjul pa tippskyddsplaten.
Anvand brickorna och muttrarna fran det
befintliga montaget.

1x 01-00570

=" 2x  Me3s

Montera saghuvudlaset pa boggieroret.
Befintlig mutter bytes ut mot artikel
03-03011. Upprepa sedan montaget pa
det andra boggieroret.

e
ll@ 2x  03-03011

\

Befintliga skruvar pa sagverket ska anvandas.

4x  MI10

4x M8
W 6x  M8x95



TRAILERKIT 1300 KG

8310-001-0110

Hoj pa ett sakert och andamalsenligt
satt upp ralsen sa att undersidan av

ralsroren ar 400 mm fran marken. Detta
ar den lagsta frigdngen som mojliggor
montering av stoédbenen.

Standardutforande med trailerkit.

Sagriktning
Standardhyllor i - _ Fardriktning

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Ralsror 1
Stodben Hjulaxeln sitter pa ralsror 3, halpar 2 (fran hoger)

Standardutférande med trailerkit, hydraulik och
en forlanging (vilket ar max antal med hydraulik).

Standardhyllor

N

WJEF“ = ., oL

e

Ralsror 1
Hjulaxeln sitter pa ralsror 4, halpar 2 (fran hoger)

Standardutforande med trailerkit
och tva forlangningar (vilket ar max antal)

Standardhyllor

e S ———== e=i= e T T em
- ]

L N\ . —_— . .

Ralsror 1
Hjulaxeln sitter pa ralsror 3, halpar 2 (fran hdger)

Stodben

1"



H LOGOSOL

8310-001-0050

1 x - 01-00614-skp

8 x —M10x70

8x—-M10

o o
@ B751 PRO B751 PRO

Skruva in lasskruven ca
2 x—M10x25 10 mm pa de bada yttre

fyrkantsroren.

12



01-00668

1 x-01-00668-skp

20x  M12x90 NV18

20x  M12NV18

4 x
4 x M12
4 x
4 X M12

TRAILERKIT 1300 KG

13



14

H LOGOSOL

01-00668

(= ®

Demontera bort andplaten och dndstycket i anden av
ralsroret. Notera att dragbalkarna for trailerkitet skall
monteras i slutet pa ralsen sett till sagriktningen.

Montera forstarkningen pa den
forsta halbilden in fran rdlsanden.
Dra férbanden fingerhart.

W 8 x
8 x M12

|
J
%

Montera den yttre dragbalken pa ralsénden.
Passa in skarvarna och dra sedan vaxelvis in-
och utsida tills rérandarna matchar varandra.
Nar god passform uppnatts dras bada
férbanden pa bade den inre och den yttre
dragbalken at.

Wm\m 8x  M12x140

8x M2




@ 01-00668

W4x M10x65
o 4x M0
98

—

%}A

DRAGBALKENS POSITION

Vagnens dragbalk ska placeras i den yttre positionen
for transport. Dragbalken kan avlagsnas vid sagning
om den anses vara i vagen.

TRAILERKIT 1300 KG

15



H LOGOSOL

Montera hjulaxelfastena pa ralsen.
Notera placering i langsled pa ralsen vid
montering. Fastena skall monteras pa
tredje ralsroret halpar 2.

-
4 x M12
W 4 x M12x90

78,5mm

[ . TET EI 0

I "

| Ak

|

|

Montera stankskdrmarna, notera att de 94 9 [Ny
monteras som hdger och vanster. \

L s
P

(=]

2 X 01-00737-skp

10x  M8x16

=

10x M8

@

10x M8

© =

M8x16

&
@=
(@)} (@)}
> x
S

16



01-00668

Montera beslagen for lasningen av saghuvudet
pa pylonroren. Notera att det pa utblassidan av

saghuvudet skall monteras en distans mellan
lasplattan och pylonroret.

@W 4 x M8x25

Montera beslagen fér lasningen av saghuvudet mot
bottenplattan for respektive pylonrér. Var forsiktig
nar skruvférbanden slapps, for det ar latt att skruven
trillar ned ur réret pa undersidan. Befintliga muttrar
fran sagverket anvands.

4 x M8

Under transport lases beslagen
med flansskruvarna.

@W 2x  M8x12

Montera hjulaxeln pa ralsen.
Notera hjulaxelfastenas
placering i langsled pa rélsen
vid montering.

TP Ax  M12x30

17



18

H LOGOSOL

—_

N

:1®-1@®

@ =%@E@

4 x

4 x

4 x

4 x

Transportlage:

Under transport montera
beslagen for lasningen
av saghuvudet mot

bottenplattan for
respektive ralsror.

Arbetslage:

Under anvandning av
sagen placeras beslaget

enligt bilden.

01-00668

‘
/ ,‘,
: m
M12x100 \w\\m\m

)

-

M12

M12

M8x20

M8




TRAILERKIT 1300 KG

JUSTERA RALSEN | VAG

For att sakerstalla god funktion hos ralsen

ar det viktigt att den ar helt plan. Ralsen

skall justeras i vag langs kortsidan. Placera
sagverket sa att hjulen ar i nivd med varandra,
kontrollera detta med hjalp av vattenpass.
Justera sedan dragbalkens stodhjul sa att
stockbddden hamnar i vag dven langsled.
Slapp sedan ner stédbenen och finjustera vid
behov.

Tips! Saga skivor att ha som distanser under
stodbenens fotter om underlagets ojamnheter
ar storre an stodbenens slag.

Avsluta med att skruva at lasskruven
for att stabilisera stodbenet i den
valda positionen. Tank pa att gora
detta dven vid transport.

19



C€

Forsakran om
overensstammelse

Enligt direktiv 2006/42/EG, Bilaga 2A
Logosol AB

Fiskaregatan 2

871 33 Harnosand

forsakrar harmed att Logosol Trailerkit 1300 kg
for B751 PRO / B1001

ar tillverkad i 6verensstammelse med:
Maskindirektivet 2006/42/EG

samt ar tillverkad i 6verensstammelse medféljande
harmoniserade standarder:

EN ISO 12100:2010

Fredrik Forssberg, VD, ar ansvarig for tekniskt underlag.
Harnosand 2022-11-23

A

S — )

Fredrik Forssberg, VD

HLOGOSOL

Fiskaregatan 2, 871 33 Harnosand
0611-182 85 | info@logosol.se | www.logosol.se



